Совет сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 14.06.2017г №134

Об отмене решения Совета сельского  поселения Ильчимбетовский сельсовет №177 от 29.05.2013 года «Об  утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан»

На основании протеста Туймазинской межрайонной прокуратуры от 01.06.2017г №3д-2017  Совет сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
	Отменить решение Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет №177 от 29.05.2013 года «Об  утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан».

Глава сельского  поселения
Ильчимбетовский сельсовет                                      Р.М.Гиниятуллин